
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        57η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής 

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                την 21.11.2023 

                         (Αριθμ. πρωτ.: 87072/21.11.2023) 

Η  Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο, σήμερα την 21η Νοεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. ύστερα από την υπ. 

αριθμ. 86123/17.11.2023 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 17.11.2023. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                          Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ          «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                     «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                   Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                              «      « 

3. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

       ΑΠΟΦΑΣΗ –319–  

  Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση  το 

1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την εξειδίκευση πίστωσης ποσού του Κ.Α. 15.6279.0001. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 85886/16.11.2023 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής  Υπηρεσίας του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Έχοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής, 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

• Το άρθρο 203 του Ν. 4555/2018 [Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι], 

• Το υπ’ αριθμ. 85155/14-11-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, 

Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής και Πολιτικών Ισότητας, η οποία προγραμματίζει «Καθαρισμό και 

απολύμανση οικίας απόρου κατοίκου του Δήμου Ιλίου» συνολικού ποσού 1.240,00 ευρώ 

(χιλίων διακοσίων σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, (Κωδικός Μελέτης: Κ.Μ. 

ΑΔΑ: Ψ7ΝΞΩΕΒ-2ΗΑ



 
 

2 

190/2023) ως κάτωθι αναλύεται: 

«Καθαρισμός και απολύμανση οικίας απόρου κατοίκου του Δήμου Ιλίου» / Κ.Α.Ε.: 

15.6279.0001 / CPV: 90900000-6 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Ενδεικτική 

Τιμή Μονάδος 

προ Φ.Π.Α. (€) 

Ενδεικτική 

Συνολική Τιμή προ 

Φ.Π.Α. (€) 

1 

Καθαρισμός και απολύμανση 

οικίας απόρου κατοίκου του 

Δήμου Ιλίου, περίπου 60 m² 

υπηρεσία 1 1.000,00 € 1.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 1.000,00 € 

Φ.Π.Α. 24% 240,00 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.240,00 € 

Παρακαλούμε να πάρετε απόφαση για την εξειδίκευση ισόποσης δαπάνης ήτοι 1.240,00  ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. της πίστωσης του Κ.Α.Ε. 15.6279.0001 με τίτλο   «Αντιμετώπιση 

εκτάκτων αναγκών των άπορων οικογενειών» του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 

2023 για τον «Καθαρισμό και απολύμανση οικίας απόρου κατοίκου του Δήμου Ιλίου». 

                                                         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει  την εξειδίκευση ισόποσης δαπάνης ήτοι 1.240,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. της 

πίστωσης του Κ.Α.Ε. 15.6279.0001 με τίτλο «Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών των άπορων 

οικογενειών» του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2023 για τον «Καθαρισμό και 

απολύμανση οικίας απόρου κατοίκου του Δήμου Ιλίου», όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α.,  

             Μαρκόπουλος Φ., Βέργος Ι., 

Γαλούνης Δ.  

            ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                           

ΑΔΑ: Ψ7ΝΞΩΕΒ-2ΗΑ


		2023-11-21T14:21:14+0200
	Athens




